様式９　システム管理責任者→行政管理者・病院管理者→システム管理者
高岡多職種ネット部屋利用者登録変更申請書

高岡市長あて

　 高岡多職種ネットの部屋利用について、下記のとおり登録事項を変更したいので申請します。
	申請日
	　　　　　　　年　　　 　　月　 　　　　日

	利用施設名

	システム管理責任者名

１　登録変更する部屋　　※　該当するものにチェックしてください。

	氏名
	（フリガナ）

	性別
	· 男

· 女
	生年月日
	西暦

　　　　　年　 　月　 　日

	住所

	電話番号

□　システム対象者の情報共有

	名称
	（フリガナ）

	利用目的

□　職能団体間の事務連絡等

２　部屋への登録を追加・削除するシステム利用者

	[bookmark: _GoBack]№
	変更項目
	利用施設名
	システム利用者名
	※連携依頼希望の場合のみ記載
他団体システム施設名

	１
	追加 ・ 削除

	２
	追加 ・ 削除

	３
	追加 ・ 削除

	４
	追加 ・ 削除

	５
	追加 ・ 削除

	６
	追加 ・ 削除

※「連携依頼」：高岡多職種ネットで開設した部屋に、高岡多職種ネットのアカウントはないが、既に他団体のシステムのアカウントを持つ利用者と連携したい場合、システム管理者若しくは行政管理者又は病院管理者から他団体のシステムに連携の依頼をすることによって、部屋に登録され情報共有ができるようになる機能。